Акционерное общество

«АтомЭнергоСбыт»

(АО «АтомЭнергоСбыт»)

 Руководителям организаций

по списку рассылки

Проектируемый проезд 4062-й, д. 6,  стр. 25

Москва, 115432

Телефон (495) 789-99-21,

Факс (495) 789-99-21 доб. 149

www.atomsbt.ru, e-mail: info@rosatom.ru

ОКПО 57082325, ОГРН 1027700050278

ИНН 7704228075, КПП 997650001

17.09.2020 № 17.09/6-исх

На №  от

О предоставлении технико-

коммерческого предложения

Прошу Вас рассмотреть возможность предоставления технико-

коммерческого предложения (далее – ТКП) на оказание услуг по ведению

официальных аккаунтов АО "АтомЭнергоСбыт" в социальных сетях (далее –

Услуги), на следующих условиях:

1. Ценовое предложение должно быть составлено в соответствии с

техническим заданием (Приложение 1), по образцу таблицы ценового

предложения, установленной Приложением 2. В ценовом предложении должны

однозначно определяться цена за услугу без НДС и с учетом НДС (при наличии

НДС) и общая цена договора на условиях, указанных в запросе, срок действия

предлагаемой цены, дополнительные затраты, расчет цены предложения по форме

Приложения 3 с приложением (при необходимости) расшифровок по отдельным

затратам.

2. Срок оказания Услуг: в течение 7 месяцев с момента заключения

договора.

3. Оплата производится за фактически оказанные Услуги, исходя из

стоимости, определенной в соответствии с поданной Заявкой, безналичным

расчетом ежемесячно в течение 30 (тридцати) календарных дней после

подписания обеими сторонами соответствующего акта об оказании услуг и

получения заказчиком документов, предусмотренных договором.

В случае, если исполнитель относится к субъектам малого и среднего

предпринимательства, срок оплаты должен составлять 15 (пятнадцати) рабочих

дней после подписания обеими сторонами соответствующего акта об оказании

услуг и получения заказчиком документов, предусмотренных договором,

безналичным расчетом ежемесячно.

Цена договора должна включать в себя стоимость Услуг, а также все

налоги, пошлины и обязательные платежи в соответствии с законодательством

Российской Федерации.

4. ТКП должны быть предоставлены не позднее 2 (двух) рабочих дней с

даты направления настоящего запроса ТКП.

2

Если в Вашем ТКП не указаны встречные условия, то Вы даете свое

согласие на условия, указанные в настоящем запросе.

Проведение данной процедуры сбора информации не влечет за собой

возникновение каких-либо обязательств заказчика.

Ответ на запрос прошу Вас предоставить на электронную почту

IgnatovAS@atomsbt.ru.

Приложение: 1. Техническое задание на 8 л. в 1 экз.;

2. Образец ценового предложения на 2 л. в 1 экз.

3. Сводная таблица стоимости на 1 л. в 1 экз.

Руководитель управления

по закупочной

деятельности

  А.О. Чеголин

Игнатов Александр Сергеевич

8 (495) 789-99-21, доб. 231

IgnatovAS@atomsbt.ru